
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4227307 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

5 500 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu útulný byt 1+kk o užitné ploše 28m2.
Nemovitost se nachází v centru Železného Brodu, konkrétně v 2.
patře pětipatrového cihlového domu, což zajišťuje klidné a kvalitní
bydlení. Byt je v dobrém stavu a poskytuje komfortní prostor pro
bydlení jednotlivce či páru hledajícího útočiště v malebném
prostředí. Svou polohou v centru Železného Brodu nabízí byt
ideální přístup k veškeré městské infrastruktuře - obchody,
restaurace, kavárny, jak i veřejné dopravě, které jsou v
docházkové vzdálenosti. Těsná blízkost přírody a řeky Jizery láká k
procházkám a aktivnímu odpočinku. Ideální pro ty, kteří hledají
klidné bydlení s výhodami městského života. Nečekejte a zajistěte
si svou prohlídku již dnes!
Již brzy v nabídce, bude možnost pronájmu většího bytu 48 m2.

ID inzerátu ESO: 4227307
Inzerát vydán: 05.03.2024
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900863109
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 28 m2
Kód zakázky: 863109

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Papoušek

Kavanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


